

Odpowiedzi do pytań z dnia 9.04.2018 dotyczące przetargu 2/BGK/2018

### **PYTANIE 1**

Ponieważ realizacją objęta jest hala H 8, czy zakończenie okapu od strony hali H 9 może być do rynnę zewnętrznej okapowej o wykonanie docelowego kosza będzie wykonywane na etapie dalszej rozbudowy o halę H 9?

### **ODPOWIEDŹ 1**

Można wykonać rynnę zewnętrzną przy ścianie. Kosz zostanie wykonany podczas wykonywania hali H9.

---

### **PYTANIE 2**

W zapytaniu ofertowym 14.16 zapytanie ofertowe 2 BGK jest zestaw dokumentów które mają być dołączone do oferty. Czy do skutecznego złożenia oferty wystarczy wypełniony załącznik 14.5 załącznik nr 7 BUDOWA zestawienie podsumowujące kosztów zamówienia czy też wypełniony wymieniony w punkcie VII kosztorys szczegółowy, który nie jest wiążący przy wykonywaniu oferty?

### **ODPOWIEDŹ 2**

Do oferty załączać należy zestawienie podsumowujące kosztów zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 7 do Zapytania Ofertowego 2/BGK/2018 oraz szczegółowy kosztorys ofertowy stanowiący podstawę ustalenia ceny.

---